MUNICÍPIO DE AJURICABA RS

          Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000                                            Concurso e Seleção Públicos nº. 02/2015
         CNPJ: 87.613.253/0001-19

Página 1 de 1

Execução: Legalle Concursos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE AJURICABA

CONCURSO E SELEÇÃO PÚBLICOS Nº 02/2015

EDITAL N° 08/2016 – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DAS DEMAIS ETAPAS

O Município de Ajuricaba, RS, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Airton Luis Cossetin, torna

público o cronograma de execução das demais etapas do Concurso Público nº 02/2015, nos termos

abaixo, e comunica o que segue:

1. As etapas posteriores a prova teórico-objetiva passam a ter a seguinte ordem e datas:

PROCEDIMENTO DATA

Publicação do gabarito oficial 29/01/2016

Publicação das notas preliminares da prova teórico-objetiva

Convocação para a prova prática
01/02/2016

Prazo para recursos das notas preliminares da prova teórico-objetiva 02 a 04/02/2016

Publicação das notas oficiais da prova teórico-objetiva 05/02/2016

Aplicação da prova prática 06/02/2016

Publicação das notas preliminares da prova prática 08/02/2016

Prazo para recursos da prova prática 10 a 12/02/2016

Sorteio Público (se necessário) 13/02/2016

Publicação das notas oficiais da prova prática

Classificação preliminar
15/02/2016

Prazo para recursos da classificação preliminar 16 a 18/02/2016

Homologação do resultado final 19/02/2016

Ajuricaba RS, em 27 de janeiro de 2016.

Airton Luis Cossetin

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.